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Planer posiłków na tydzień + lista zakupów – do wydruku PDF

10,00zł


	Planer posiłków na tydzień do samodzielnego wydruku z listą zakupów.

Planery i lista są w formacie PDF – możesz je wydrukować  na formacie A4.
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	Opis


Kwiecisty planer posiłków pomoże Ci zaplanować posiłki na cały tydzień, dzięki czemu będziesz mogła bardziej zaoszczędzić czas na szukanie na bieżąco pomysłów na posiłki.

Planer zawiera miejsce na 5 posiłków ale możesz spokojnie uzupełniać tylko te które potrzebujesz. Dodatkowo planer jest uniwersalny możesz zacząć od dowolnego dnia tygodnia  Po wydrukowaniu i wypełnieniu planer możesz powiesić na lodówce lub innym widocznym miejscu w kuchni, dzięki czemu zawsze będziesz wiedziała co smacznego będziesz jeść przez najbliższe dni.

Gdy już zaplanujesz posiłki na tydzień przyda Ci się lista na zakupy  dlatego dostajesz ją w komplecie. Została ona tak przygotowana, by podpowiadała Ci zdrowe produkty. Gdy nie ma dużo miejsca na niezdrowe przekąski to ich nie zapiszesz i nie kupisz  W ten sposób zwiększasz swoją szansę i siłę na wybór zdrowszych opcji, które odżywią twój organizm dając ci więcej energii i zdrowia.

Szary planer i listę na zakupu możesz drukować tyle razy ile będziesz ich potrzebować  jeśli nie masz kolorowej drukarki nic nie szkodzi 🙂 nadal wydruki będą się świetnie prezentować

 

Planer i lista zakupów są przeznaczona do użytku prywatnego, dlatego proszę Cię abyś jej nie odsprzedawała ani nie rozdawała za darmo. Dziękuję 

			

					
				
	
		
			Opinie		


					Na razie nie ma opinii o produkcie.

			


			
			
					
		Napisz pierwszą opinię o „Planer posiłków na tydzień + lista zakupów – do wydruku PDF” Anuluj pisanie odpowiedziTwój adres e-mail nie zostanie opublikowany. Wymagane pola są oznaczone *
Twoja ocena *Oceń…
Idealne
Dobre
Średnio
Całkiem nieźle
Bardzo słabe


Twoja opinia *
Nazwa *

E-mail *

 Zapisz moje dane, adres e-mail i witrynę w przeglądarce aby wypełnić dane podczas pisania kolejnych komentarzy.
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												Noemi Lipnicka-Krzciuk

					
				


									Jestem magistrem dietetyki i biotechnologii medycznej, oba kierunki ukończyłam na Uniwersytecie Medycznym w Łodzi. Specjalizuję się w cukrzycy oraz chorobach powiązanych.
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